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15 kwietnia 2010

Spotkania, posiedzenia

Dzisiaj o godz. 14. 00 (sala 104, bud. C2 Urzędu Marszałkowskiego) odbędzie się
spotkanie marszałka Adama Jarubasa, wicemarszałka Zdzisława Wrzałki, członków
Zarządu Województwa, dyrektorów Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego i
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, przedstawicieli Towarzystwa Wiedzy Powszechnej  z
prezesem Banku Gospodarstwa Krajowego. Spotkanie dotyczyć będzie współpracy
Samorządu  Województwa  i  Banku  Gospodarstwa  Krajowego,  jako  partnerów
Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego oraz  realizowanych przez BGK wypłat
z funduszy unijnych.

Inwestycji współfinansowanych z funduszy Regionalnego Programu Operacyjnego dotyczyć
będzie spotkanie marszałka Adama Jarubasa z przedstawicielami gminy Ruda Maleniecka
oraz wójtem Bielin Sławomirem Kopaczem.

Największa sieć hurtowni materiałów budowlanych w Polsce od  dzisiaj prezentuje się w
halach  Targów  Kielce  podczas  targów  PSB.  Imprezie  towarzyszyć  będzie  konferencja
„Sztuka  współdziałania  –  czynniki  sukcesu  w  biznesie”.  Wystawa,  jak  i  wykład  mają
charakter zamknięty. Gościem targów będzie marszałek Adam Jarubas.
 
Marszałek weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

Dzisiaj o godz. 16.00 w Klasztorze na Świętym Krzyżu z inicjatywy Starostwa Powiatowego
odbędzie  się  msza  święta  w  intencji  ofiar  katastrofy  pod  Smoleńskiem.  We  wspólnej
modlitwie weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

***

Marek Gos, członek Zarządu Województwa  weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

***
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W Warszawie w Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Marcin Perz, członek Zarządu
Województwa rozmawiał będzie na temat mającego powstać w Podzamczu Chęcińskim 
Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego.

***

Organizacji XII polsko – ukraińskiego sympozjum pn. „Badanie zjawisk międzyfazowych i ich
technologicznego zastosowania” dotyczyć będzie rozmowa Lecha Janiszewskiego, członka
Zarządu Województwa  z prof. Jolantą Narkiewicz – Michałek z Uniwersytetu Marii Curie
Skłodowskiej w Lublinie oraz Jana Zdenkowskiego z Uniwersytetu Humanistyczno –
Przyrodniczego w Kielcach.


